
ZARZĄDZENIE NR 66/2023 
WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wygaszenia Zarządzenia Nr 63/2023  w sprawie skrócenia czasu pracy. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Z dniem 23.08.2023 r. traci moc Zarządzenie Nr 63/2023  w sprawie skrócenia czasu pracy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Rakoczy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5FECD72-BDCB-4813-AB63-B84A27BDBBD1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 66/2023 WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY z dnia 23 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-08-23T09:39:04+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




